
NN Životní pojišťovna

NN Životní pojišťovna

Dodatek k pojistné smlouvě 

Oba níže uvedené dodatky k Vaší smlouvě prosíme:
• oddělte, kompletně vyplňte a podepište;
• jedno vyhotovení zašlete poštou zpět do pojišťovny (Nádražní 344/25, 150 00 Praha 5);
• druhé vyhotovení si pečlivě uschovejte. 

Dodatek k pojistné smlouvě číslo        Životní pojištění

Pojistitel: NN Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku, se sídlem: Nádražní 344/25, Praha 5 – 
Smíchov, IČ: 40763587, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 6305 
jako organizační složka společnosti: NN Životní pojišťovna N.V., se sídlem: Weena 505, 3013AL Rotterdam,  
Nizozemské království, zapsaná v obchodním rejstříku Obchodní komory v Rotterdamu, Nizozemské království,  
datum zápisu 17. ledna 1863, číslo zápisu 24042211 (dále jen „pojišťovna“ nebo „NN Životní pojišťovna“)
a
pojistník (jméno, příjmení, datum narození):   

Smluvní strany se dohodly, že počínaje 1. 1. 2015 pojistná smlouva č.          
neumožňuje výplatu jakéhokoliv příjmu z pojištění osob, který není pojistným plněním a nezakládá zánik pojistné  
smlouvy, tzv. mimořádný výběr podílových jednotek. Pojistná smlouva tak splňuje podmínky pro uplatnění nezdan-
itelné části základu daně ve výši zaplaceného pojistného od základu daně dle ustanovení § 15 a § 6 zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění. 

     

Dodatek k pojistné smlouvě číslo        Životní pojištění

Pojistitel: NN Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku, se sídlem: Nádražní 344/25, Praha 5 – 
Smíchov, IČ: 40763587, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 6305 
jako organizační složka společnosti: NN Životní pojišťovna N.V., se sídlem: Weena 505, 3013AL Rotterdam,  
Nizozemské království, zapsaná v obchodním rejstříku Obchodní komory v Rotterdamu, Nizozemské království,  
datum zápisu 17. ledna 1863, číslo zápisu 24042211 (dále jen „pojišťovna“ nebo „NN Životní pojišťovna“)
a
pojistník (jméno, příjmení, datum narození):   

Smluvní strany se dohodly, že počínaje 1. 1. 2015 pojistná smlouva č.          
neumožňuje výplatu jakéhokoliv příjmu z pojištění osob, který není pojistným plněním a nezakládá zánik pojistné  
smlouvy, tzv. mimořádný výběr podílových jednotek. Pojistná smlouva tak splňuje podmínky pro uplatnění nezdan-
itelné části základu daně ve výši zaplaceného pojistného od základu daně dle ustanovení § 15 a § 6 zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění. 

     

podpis pojistníka

podpis pojistníka

Renata Mrázová, vedoucí organizační složky

Renata Mrázová, vedoucí organizační složky


